
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 листопада  2022  року  № 21         ХXVIII  сесія  восьмого скликання                            
                  Баштанка 

  

Про передачу майна комунальної  
власності Баштанської територіальної 
громади  

 

Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до статті 
26, 29, та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до пункту 3.2.2 Положення про порядок списання майна, яке 
належить до комунальної власності територіальної громади Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області, затвердженого 
рішенням Баштанської міської ради від 12.07.2018 р. №25, з метою ефективного 
використання комунального майна, що належить до комунальної власності 
Баштанської територіальної громади, враховуючи висновок спільного засідання  
постійних комісій, міська рада 

 

 В И Р І Ш И Л А:
  

1. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління КНП «Багатопрофільна лікарня Баштанської міської 
ради» (додаток 1). 

2. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління відділу розвитку культури і туризму виконавчого 
комітету Баштанської міської ради (додаток 2). 

3. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КП «Міськводоканал» (додаток 3). 

4. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
оперативне управління відділу освіти молоді і спорту Баштанської міської ради 
(додаток 4). 

5. Затвердити акти приймання передачі. 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійно 

діючої комісії з прийняття, введення в експлуатацію, передачі та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних 
активів. 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ  



 

Додаток 1 

до рішення міської ради 

21 листопада 2022 року №21 

 

 

 

Перелік на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Баштанської  територіальної громади з балансу Баштанської міської ради 
на баланс та в оперативне управління КНП «Багатопрофільна лікарня» 

                                  

 Грн. 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в шт.. 
Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Дизель-генератор потужністю 30 кВт «ADT38» 1 258765,00 258765,00 



 

 
Додаток 2 

до рішення міської ради 

21 листопада 2022 року №21 

 

 

Перелік на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Баштанської  територіальної громади з балансу Баштанської міської ради 
на баланс та в оперативне управління відділу розвитку культури і туризму 
Баштанської міської ради.  

                          

 Грн. 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в шт.. 
Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Дизель-генератор потужністю 10 кВт «12000Т» 1 61192,00 61192,00 



 

 
Додаток 3 

до рішення міської ради 

21 листопада 2022 року №21 

 

 

 

Перелік на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Баштанської  територіальної громади з балансу Баштанської міської ради 
на баланс та в господарське відання КП «Міськводоканал».  

                                  

 Грн. 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  в 
компл.. 

Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Обладнання для з заходів з енергозбереження 
(Інвертор Axioma Energy ISGRID BF 5000- 1шт., 
сонячна панель DNA Solar 60-5-285P-10 шт., 
конектор MC4 для монтажу сонячних систем -2 

пари, кабель для фотоелектричних систем 4мм2-

50м., прижим кінцевий 40 мм. для кріплення 
сонячних панелей – 8 шт., прижим міжмодульний 
40 мм. для кріплення сонячних панелей – 40 шт., 
стяжний болт для монтажу сонячних панелей 
М6х70- 60шт., літій-залізофосфатна 
аккумуляторна батарея GS Energy GBL2/45K3 – 3 

шт., довгі перемички для аккумуляторної батареї – 

2шт., насос глибинний Pedrollo 4 Srm 4/22F-1шт..) 

1 417656,00 417656,00 



 
 

Додаток 4 

до рішення міської ради 

21 листопада 2022 року №21 

 

 

 

Перелік на безоплатну передачу майна комунальної власності 
Баштанської  територіальної громади з балансу Баштанської міської ради 
на баланс та в оперативне управління відділу освіти молоді і спорту 
Баштанської міської ради. 

                                

 Грн. 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в шт.. 
Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Генератор дизельний EKV-DS-12000E3/S 4 509726,80 509726,80 


